
 

Stránka 1 (celkem 3) 

Smlouva o dílo 
Evid. číslo smlouvy: 26/09998/22 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

mezi smluvními stranami: 
 
Zhotovitel: TISK CENTRUM s.r.o. 

sídlo: Bratislavská 855/48, 602 00 Brno 

zastoupena: Jaroslavem Hradilem, jednatelem společnosti 

číslo účtu:           ČSOB a.s., 220752722/0300 
IČ:  26263564 

DIČ: CZ26263564 

          zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, složka 40752 
 

 

a 

 

Objednavatel: město Uherský Brod 

Zastoupeno: Ing. Petrem Vránou, místostarostou 

sídlo: Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01 

IČ: 00291463 

DIČ: CZ00291463 

Kontaktní osoby:  Markéta Gajdůšková, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu Městského úřadu 
Uherský Brod 

  

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění tisku knihy Uherský Brod, město na moravském pomezí v rozsahu 1500 
ks, z toho: 

Celkový náklad: 2 díly, každý v nákladu 1500 ks, z toho:  
100 ks s plátěnou vazbou 
1400 ks s laminem 
 
Rozsah 1. dílu: 720 stran (45 archů) 
 
Rozsah 2. dílu: 432 stran (27 archů) 
 
Formát publikace: 210x297 mm 
 
Polep pro náklad 1400 ks  
Papír – křída 135 g matná 
Barevnost – 4/0 
Povrchová úprava – lamino mat 
 
Polep pro náklad 100 ks 
Papír – křída 135 g 
Barevnost – 4/0 
Povrchová úprava – látkový potah s ražbou, barva látky bude pro oba díly stejná 
Ražba na přední desku (stejná na oba díly knihy) – erb města o velikosti 6 x 5 cm, razící folie zlatá 
Ražba na hřbet – každý díl bude mít jiný název: 

a) Uherský Brod I. díl 
b) Uherský Brod II. díl  

 
 



 

Stránka 2 (celkem 3) 

Blok 
Papír – křída 135 g matná 
Barevnost – 4 + 4 
 
Předsádka – bez tisku 140 g ofset 
 
Vazba – V8 šitá, lepenka 2,5 mm, hřbet rovný, bílý kapitálek a bílá záložková stuha 
 
Knihy budou baleny vždy I. a II. svazek společně do smršťovací folie. Knihy budou dodány na nevratných 
paletách. Předmětem zakázky je i doprava zakázky do Uherského Brodu na místo určené zadavatelem. 
 
Součástí plnění předmětu smlouvy je také kompletní předtisková příprava z dodaných elektronických předloh 
a podkladů. 

II. 
Dodací podmínky 

1. Termín odevzdání podkladů pro tisk knihy: 31.08.2022 do 15:00 hodin.  

2. Termín pro plnění a dodání zakázky v kompletním množství: 30.09.2022 do 13:00 hodin.  

3. Objednatel předá podklady k tisku ve formátu PDF (tisk) přes FTP server. Zhotovitel potvrdí objednateli 
převzetí podkladů pro tisk. V případě zjištění nesrovnalostí kontaktují objednavatele. 

III. 
Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za řádné plnění předmětu této smlouvy níže uvedenou smluvní 
cenu. 

2. Celková cena za veřejnou zakázku za tisk, balení a dopravu knihy celkem činí částku: 

 Cena bez DPH:     892.500,- Kč 
 DPH:         89.250,- Kč 
 Cena celkem včetně DPH:      981.750,- Kč 

 
3. Cena za provedení díla je dohodnutá jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele 

spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

4. Cenu za provedení díla bude možno v průběhu času měnit při změně daňových předpisů upravujících 
výši DPH, dále v případě významné změny cen výrobních vstupů. V tomto případě jsou smluvní strany 
povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude mít náležitosti daňového 
a účetního dokladu dle platných obecně závazných právních přepisů. 

2. V případě zpoždění platby má zhotovitel právo na fakturaci úroku z prodlení za každý započatý den 
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky. 

3. V případě prodlení zhotovitele s porušením smluvních povinností dle této smlouvy zaplatí zhotovitel 
objednateli na jeho výzvu: 

a) smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každých 24 hodin prodlení s plněním předmětu díla, 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

V. 
Platnost smlouvy 

1. Doba trvání této smlouvy se stanoví na dobu určitou – do 15.10.2022. 

2. Zhotovitel nebo objednavatel může tuto Smlouvu vypovědět písemnou formou, a to s tříměsíční 
výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědí druhé smluvní straně. 

3. Obě smluvní strany se zavazují smlouvu naplnit v plném rozsahu. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které 
by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město 
Uherský Brod zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů ode dne jejího uzavření. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být dohodnuty písemně, formou dodatku ke smlouvě o dílo 
a podepsány statutárními orgány nebo oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Vztahy mezi účastníky, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí ustanovením obecně závazných 
platných právních předpisů. 

5. Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů městem Uherský Brod jsou k dispozici na webové 
stránce: www.ub.cz/info/osobni-udaje. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Uherský Brod č. 3011/R119/22 ze dne 
30.05.2022. 

 
 
V Uherském Brodě dne 07.07.2022 V Brně dne 9.5. 2022 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Vrána Jaroslav Hradil 
Místostarosta jednatel společnosti 
        TISK CENTRUM s.r.o. 
 
 
 


